

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	1	<b>Cenová nabídka odstranění objek</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>001</b>	<b>Demolice</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>17/067</b>	<b>Odstranění objektu č.p.312 ul.Nádražní</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	3V&H,s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	223 836	Zřízené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	223 836	Zařízení staveniště	4 477
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	223 836	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	228 312	Ostatní náklady celkem	4 477
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			228 312 Kč
DPH	21,0 %			47 946 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>276 258 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	17/067 Odstranění objektu č.p.312 ul.Nádražní	Rozpočet : 1
Objekt :	001 Demolice	Cenová nabídka odstranění objektu

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
98 Demolice	201 143	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	22 693	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>223 836</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	223 836	0
Oborová přírážka	0	0,0	223 836	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	223 836	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	223 836	0
Zařízení staveniště	0	2,0	223 836	4 477
Provoz investora	0	0,0	223 836	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	223 836	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	223 836	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>4 477</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>17/067 Odstranění objektu č.p.312 ul.Nádražní</b>	Rozpočet: 1
Objekt :	<b>001 Demolice</b>	Cenová nabídka odstranění objektu Luhačovi-VAR.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 98</b>		<b>Demolice</b>				
1	981231111R00	Demolice objektu postupným rozebráním, dřevěných konstrukcí	m3	206,30	975,00	201 142,50
	<b>Celkem za</b>	<b>98 Demolice</b>				<b>201 142,50</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
2	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	113,47	100,00	11 346,50
3	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	113,47	100,00	11 346,50
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>22 693,00</b>